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Ulice J.Á. Komenského není mezi řidi-
či příliš oblíbená. Málo místa, spousta 
aut. Průjezd ulicí není žádná selanka 
a kdo může, zvolí raději jinou trasu. 
Zdejší obyvatelé ovšem toto štěstí 
nemají a navíc zde musí ještě zapar-
kovat. Nic, co bychom jim mohli závi-
dět.
Ještě před několika lety tu panoval 
zoufalý nedostatek parkovacích míst. 
Situace se alespoň částečně zlepšila v 
roce 2008, kdy byla postupně rozšířena 

parkoviště před domy 461 – 466. Nová 
parkovací místa vznikla díky nahraze-
ní dosavadního podélného parkování 
parkováním kolmým. Navzdory těmto 
dozajista pozitivním změnám má ulice 
J.Á Komenského k dokonalosti stále 
ještě daleko. I z toho důvodu plánuje 
město její rekonstrukci.
Vypracovaný projekt počítá se zvýše-
ním počtu parkovacích stání a zároveň 
se zachováním obousměrné komuni-
kace. Alespoň částečnou představu 

o chystaných staveních úpravách si 
můžeme udělat na základě územní-
ho rozhodnutí, které 8. srpna vydal 
zdejší stavební úřad. Vjezd z ul. 17. 
listopadu zůstane v nynější podobě, 
stejně jako přechod pro chodce. Za 
tímto přechodem se po levé straně 
nachází stávající parkoviště, které 
bude prodlouženo o 6 kolmých stání. 
Tato parkovací plocha bude ukonče-
na místem pro přecházení především 
z důvodu nových kontejnerových 
stání na protější straně komunikace. 
Po této levé straně budou provede-
na šikmá parkovací stání v celé dél-
ce až ke konci bytového domu č.p. 
460. V souvislosti se stavbou stání 
dojde k posunutí chodníku. Nově 
bude vybudován i chodník po pravé 
straně komunikace. Nová parkoviště 
vzniknou mezi posledním vchodem 
bytového domu a trafostanicí a pro-
tažením stávajícího parkoviště proti 
ZUŠ. Podél tohoto parkoviště bude 
vybudován chodník pro pěší a opěr-
ná zeď. Po rekonstrukci stávajících a 
provedení nových parkovacích stání 
vznikne 121 parkovacích míst. Sou-
částí rekonstrukce ulice J.Á. Komen-
ského bude i instalace nového veřej-
ného osvětlení a nová kontejnerová 
stání.                                                        -lara-

Ulici J. Á. Komenského čeká zasloužená rekonstrukce

Maminky a hlavně malé děti budou mít 
brzy další důvod ke spokojenosti. Po 
modernizaci dětských hřišť v ulicích Lesní 
a Družstevní, která proběhla v loňském 
roce, plánuje město vybudovat nová hřiš-
tě také v ulici Sadová a na sídlišti Václava 
Řezáče. Protože se městu podařilo získat 
finanční dar od společnosti ČEZ ve výši 
600 tisíc korun a od Severočeských dolů 
ve výši 50 tisíc korun, může k obnově 
hřiště v ulici Sadová dojít ještě letos. Nové 
dřevěné prolézačky dodá a nainstaluje 
brněnská firma Hřiště s.r.o.

Město vybaví dvě nová 
dětská hřiště 

oslavil oslavil 100100 let let

Když se v Čechách řekne King Of Battle nebo Battle Night, každý fanoušek hiphopové muziky ví, o co se jedná - o dvě velké soutěže, 
při kterých si ten nejlepší odnese nejen peněžitou výhru, ale hlavně pohár pro vítěze. Nás může těšit fakt, že majitelem obou pohárů je 
místní rapper eLKa. Během uplynulého víkendu se navíc jeho pohárová sbírka rozrostla o další trofej.
Ve dnech 19. až 20. srpna proběhl v Hradci Králové desátý ročník akce s názvem Hip Hop Kemp. U příležitosti kulatého výročí připravili 
organizátoři velký turnaj ve freestylebattlu, kterého se zúčastnily stovky raperů. eLKa, který se momentálně věnuje už jen textům a do 
soutěží se nezapojuje, se nakonec nechal vyhecovat provokativními dotazy, „jestlipak na to po takové pauze ještě má“. Odpovědí všem 
pochybovačům byl třetí pohár pro eLKu. Klášterec se tak může opět pyšnit tím, že se mezi českými ani slovenskými rappery nenašel 
nikdo, kdo by „Kláštereckou mašinu“ porazil. Vítězem freestyle battlu na královehradeckém Hip Hop Kempu se stal klášterecký rapper 
poněkud kuriózně jen několik hodin poté, co vystoupil v kláštereckém letním kině na IvalFestu. Zde svým fanouškům slíbil, že se bez 
poháru nevrátí. Své slovo dodržel a může se tak společně radovat se všemi, kdo mu věřili a drželi palce.                                                      -lara-

Dny působení městské policie na stávají-
cí adrese jsou, zdá se, definitivně sečteny. 
O případném stěhování kláštereckých 
strážníku se spekulovalo již delší dobu, 
ale teprve nyní padlo konkrétní rozhod-
nutí - městská policie přesídlí z Miřetic na 
náměstí. Jak vyplývá z usnesení srpnové 
rady města, nová služebna městské poli-
cie by měla začít fungovat nejpozději 
1. května příštího roku.      více uvnitř čísla

MP se bude stěhovat Stovky rapperů se musely sklonit před kláštereckým eLKou

Rada města v uplynulých dnech:
Schválila vyhlášení poptávkového řízení 
na dodavatele zakázky „Parkoviště před 
č.p. 389 – 390, ul. V. Řezáče“.
Schválila vyhlášení poptávkového řízení 
na dodavatele zakázky „Závlahový sys-
tém fotbalového hřiště, stadion, Klášterec 
nad Ohří“.
Uložila vedoucímu odboru kultury, mar-
ketingu a cestovního ruchu připravit 
všechny úkony potřebné pro sloučení pří-
spěvkových organizací města působících 
v oblasti kultury.

Střípky z rady
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ZPRAVODAJSTVÍ

Policie informuje ...

Krádež v obchodě vyšetřuje policie. 
V Klášterci nad Ohří odcizil 21letý místní 
obyvatel balíček salámu za 20 korun. Ukryl 
ho v kapse kalhot a pokladnou prošel 
bez placení. Provedená dechová zkouška 
potvrdila, co policisté tušili. Muž byl pod-
napilý, přístroj naměřil 1,33 promile alko-
holu v dechu. Nejde o zloděje nováčka, 
muž stál před soudem za obdobnou trest-
nou činnost v nedávné době.

Bez peněz do krámu nelez ...

PNEUSERVIS
Klášterec nad Ohří, Václava Řezáče 95 

** cca 50m od kina Svět **

Prodej nových pneumatik, hliníkových kol za internetové ceny 

Prodej použitých pneumatik a hliníkových kol - velký výběr!!
Přezouvání kol - i nízkoprofi lové pneumatiky

Provádíme veškeré opravy a lepení pneumatik!!
Kontakt: +420 608 227 230, +420 777 655 177          Otevřeno Po - So

VAŠE AUTO OBUJEME ZA VELMI PŘIJATELNÉ CENY

30. června naposledy zazvonilo, rozloučili 
jsme se s deváťáky a škola utichla. Nastaly 
dva měsíce prázdnin. Pod pláštíkem zdán-
livého klidu začaly přípravy na nový školní 
rok.
1. září nastoupí do sedmnácti tříd 362 žáků. 
První velký školní „krok“ to bude pro pade-
sát prvňáčků. Čeká na ně příjemné, klidné 
a pohodové prostředí, zkušený a stabilizo-
vaný pedagogický sbor. Připraveny jsou 
hromádky nových a voňavých učebnic…
38. školní rok zahajuje ZŠ Školní zase o tro-
chu hezčí než ten předchozí. S opraveným 
schodištěm a odpočinkovými prvky na 
„platě“, zrekonstruovaným WC na prvním 
stupni, novotou zářícími velkoformátový-
mi tabulemi v dalších sedmi pracovnách 
i s novými elektrorozvody a sítěmi v části 
pavilonu U12. V novém školním roce neče-
ká žáky a pedagogy „jen“ učení, ale také 
spousta zajímavých aktivit. V rámci pro-
jektu „EU peníze školám“ se budou tvořit 
učební materiály, budeme se účastnit pro-
jektů e-Twinning (mezinárodní spolupráce 
škol na dálku prostřednictvím informač-
ních a komunikačních technologií) a Spi-
ce (výměna zkušeností v oblasti moderní 
výuky matematiky a přírodních věd v 
různých evropských zemích), žáci projdou 
testováním svých znalostí a dovedností, 
čekají nás preventivní programy v rámci 
projektů krajského úřadu a zapojíme se 
opět do podpory akcí CPK CVHRPA (Cen-
trum přípravy koní pro hiporehabilitaci) 
i „srdíčkových dnů“. A bude toho určitě 
mnohem víc.
Přijďte se podívat! Těší se na Vás všichni ze 
ZŠ Školní.                        Mgr. Miroslav Andrle
                                                    ředitel ZŠ Školní

Městští strážníci změní po 14 letech služebnu

Přišlo na adresu redakce ...

ZŠ ŠKOLNÍ do nového ŠKOLNÍHO ROKU

Velitel strážníků Petr Hörbe věří, že si lidé na 
změnu nového sídla MP brzy zvyknou. 
„V této budově sídlíme zhruba od roku 1997 
a za tu dobu prošla městská policie velkými 
změnami, a to jak z důvodu změny zákonů, 
tak kvůli zvyšující se společenské poptávce. 
Zvýšil se počet strážníků, máme mnohem 
více vybavení než na začátku, používáme 
nové technologie včetně kamerového systé-
mu a zdejší prostory na to už nestačí,“ vysvět-
luje hlavní důvody chystaného stěhování 
Petr Hörbe. „Stávající služebna má sice řadu 
výhod, je dostupná pro občany, adresa je zaži-
tá, ale dispozičně už nevyhovuje. Na začátku 
tu byla pouze jedna žena, dnes tu slouží čtyři. 
Musely se jim proto vybudovat samostatné 
šatny a sociální zařízení. Protože je tu ale 
málo místa, je to jen provizorní. Kamerový 
pult se nachází ve stejné místnosti, kde probí-
há jednání s veřejností, což také není nejlepší 
řešení. Oboje potřebuje samostatné prostory, 
a to jak kvůli ochraně záznamů z kamer, tak 
kvůli občanům, kteří k nám často přicházejí 
řešit své osobní, důvěrné záležitostí a není jim 
příjemné je sdělovat před obsluhou kamer. 
Další problém je s vybavením. Městská poli-
cie ke své práci využívá auto, motorku, vozík 
na psy, botičky... Na nic z toho tu není místo, a 
proto vybavení skladujeme různě po Klášter-
ci. Těch věcí, které tu nejsou úplně ideální, by 
se našlo určitě ještě víc. Proto to stěhování.“ 
Jak Petr Hörbe vzpomíná, variant nového 
sídla MP se v minulosti objevilo několik. 
Uvažovalo se o pavilonu některé z mateř-
ských škol, o patře v Mírové 480, o Chomu-
tovské 206. Nic z toho z různých důvodů 
nevyšlo, až se nakonec objevil nápad, že by 
se jejím budoucím působištěm mohla stát 
budova čp. 10 na náměstí. V historicky nej-
starším objektu v Klášterci dnes sídlí poš-

ta a pohřební služba, zbytek je prozatím 
nevyužitý. Podle P. Hörbeho má uvažova-
né sídlo MP oproti tomu stávajícímu řadu 
výhod. „Je tu bezbariérový přístup, nádvoří 
s vybudovaným přístřeškem, kde bychom 
mohli parkovat auto, motorku i vozík, a hlav-
ně dostatek prostoru pro lepší zázemí stráž-
níků a pro samostatné pracoviště kamerové-
ho systému a výslechové místnosti.“ Pozitivní 
je i to, že si přesídlení MP vyžádá jen menší 
stavební úpravy.
Jako každá změna věcí dlouhá léta zažitých 
vyvolalo i chystané stěhování městské 
policie u některých lidí pochybnosti. Jejich 
obavy se týkaly hlavně horší dostupnosti a 
delších dojezdových časů. Oboje P. Hörbe 
vyvrací. „Co se týče dojezdových časů, tak 
strážníci nejsou na služebně, ale v terénu. 
Není to jako u hasičů, kteří jsou připraveni na 
základně. Hlídka bude proto vyjíždět nikoli 
z náměstí, ale z místa, kde se bude zrovna 
nacházet. Klášterec je relativně malé město 
a autem jste všude téměř hned. Co se týče 
dostupnosti, přímo na náměstí staví MHD 
a městská policie navíc reaguje na zavolání, 
takže občané nemusí vždy chodit k nám.“
Chystané stěhování, ale například i zavede-
ní kamerového systému nejsou jen reakcí 
na aktuální situaci, ale je za tím snaha 
pozitivně ovlivnit budoucí vývoj ve městě. 
„Přemýšlíme hodně do budoucna. Myslím si, 
že společenská poptávka na práci městské 
policie se bude zvyšovat. Z posledně zveřej-
něných údajů vyplývá, že Ústecký kraj vede 
statistiky kriminality a za poslední měsíce 
zaznamenal v tomto ohledu velký nárůst. 
Klášterec na tom není až tak špatně, ale to by 
nás nemělo rozhodně ukolébat. Klíčová je v 
tomto ohledu prevence. Také z tohoto důvo-
du jsme zavedli kamerový systém, i když se 

tehdy na ministerstvu divili a říkali nám, že 
to tu tak hrozné není. Na to jsem jim odpově-
děl, že právě proto, abychom současný stav 
udrželi a nedošlo ke zhoršení,“ vysvětluje 
Petr Hörbe. Nové prostory jsou tak dalším 
krokem na cestě ke zlepšení fungování 
městské policie.                                              -lara-

Miroslav Bílý

Teodora Brožková

Natálie Urbanová

David Suk

foto: www.profi fotoart.cz

Adéla Hančíková

Karolína Fiedlerová

Eliška Dubničková

Adéla Ostrožlíková

Nella Havelková

Jakub Klouček

Kristýna Klepsová

Denisa Kališová

Eliška Jabůrková

Nicol Sakáčová

LÁZNĚ EVŽENIE A.S., KYSELKA 104, 43151 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

Pracovní příležitosti pro Vás!
Lázně Evženie a.s. vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

Fyzioterapeut
Požadujeme:

dokončené odborné vzdělání v oboru
praxe ve zdravotnickém oboru vítána, 
možno i pro absolventy
občanskou bezúhonnost
spolehlivost, pracovní nasazení 
aktivní znalost cizích jazyků vítána 

•
•

•
•
•

Nabízíme:

zajímavé platové ohodnocení 
příjemné a moderní pracovní 
prostředí
nástup možný ihned
možnosti dalšího vzdělávání v oboru 

•
•

•
•

Kontaktní osoba: Pavel Vrba, DiS.
Tel.: 474 698 755          E-mail: vrba@lazneevzenie.cz 

Své nabídky s životopisem zasílejte na výše uvedené kontakty.

Noví občánci města
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Dne 20. srpna 2011 v 18.20 hodin došlo 
na silnici III/1981 v katastru obce Pru-
néřov, před domem čp. 265, k dopravní 
nehodě. Ve směru od Kadaně k silnici I/13 
jel nezjištěný řidič osobním vozidlem VW 
Golf stříbrné barvy, nezjištěné registrační 
značky. Jel v koloně cca čtyř vozidel, náhle 
vybočil vlevo a ohrozil řidičku osobního 
vozidla Škoda Roomster, která zleva před-
jížděla tuto kolonu. Řidička vozidla, ve 
snaze zabránit střetu, strhla řízení vlevo a 
narazila přední částí do betonové vpusti. 
Vozidlo se převrátilo na střechu. Nezjiště-
ný řidič na místě zastavil, přišel se podívat 
k havarovanému vozidlu Škoda Roomster, 
ale po chvíli z místa odjel. Řidička uvede-
ného vozidla utrpěla lehké zranění, lehce 
zraněn byl rovněž její spolucestující. 
Žádáme případné svědky této dopravní 
nehody, aby zavolali na linku 158 nebo 
přímo na Dopravní inspektorát PČR 
územní odbor Chomutov - telefon 974 
433 265 nebo 974 433 266 - a podali infor-
mace, které by pomohly při vyšetřování 
této dopravní nehody.
                                  Za spolupráci děkujeme. 

Policie žádá o pomoc ...

 „O NEJHEZČÍ KVĚTINOVOU VÝZDOBU VE MĚSTĚ“
PŘIHLÁŠKA 

Kategorie: * 
 rodinný dům 
 bytový dům
* Pozn.: Vybranou kategorii označte křížkem

Přihlašovatel:

Jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Telefonní spojení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Přihlášený:

Jméno a příjmení:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Popis výzdoby (druh a barvu vysázených květin nebo pnoucích dřevin, orientaci k  
ulicím nebo význačným orientačním bodům v okolí, u bytových domů poschodí): 
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Datum podání: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Město Klášterec nad Ohří vyhlašuje soutěž

Konec 31.8.2011Konec 31.8.2011

Podrobnosti na www.klasterec.cz



Mládeži do 15 let nepřístupné
Vstupné: 80,- Kč

2. září od 15 hodin
Galerie Kryt
MIŠ MAŠ
Výstava kláštereckých výtvarníků profesi-
onálů, ale i úspěšných amatérů

2. září od 18 hodin 
Zámek - renesanční sál
POSEZENÍ NA ZÁMKU 3
Zábavná talk show se známými osob-
nostmi showbyznysu. Moderátor Jiří 
Rámeš uvede herce Luďka Sobotu a zpě-
váka, imitátora Libora Petrů.
Vstupné: 80,- Kč

3. září od 12 do 17 hodin
Zámek
ŠVEJKOBRANÍ 2011
ANEB „ZA CÍSAŘE PÁNA“
Oslava dobrého jídla, pití a zábavy
Účinkují dechový orchestr ZUŠ „Chorches-
tr“ pod vedením Viliama Béreše, Josef 
Švejk se svým c. k. Šramlem, Divadelní 
ansámbl BezeVšeho, Muzika Občas, 
nejlepší výčepní České republiky Václav 
Vanya. Výcvik vojáků Pětatřicátého pluku 
včetně Bitvy v zámeckém parku, Švejkův 
trojboj v pivních soutěžích.
Vstupné: 50,- Kč, slevy 30,- Kč

3. září od 20 hodin
RC Dráha Útočiště
OUDA FIELD
Koncert. Vystoupí: Rattle Bucket, Five 
o‘clock Tea, X-left to Die
Vstup zdarma
 
9. září od 19 a 20 hodin
Zámek
VEČERNÍ PROHLÍDKY
Netradiční prohlídka Muzea českého por-
celánu při umělém osvětlení s hraběcí 
rodinou v dobových kostýmech.
Nutné rezervovat předem!
Vstupné: 70,- Kč, slevy 50,- Kč

V současné době do konce měsíce srpna je možné navštívit prodejní výstavu obrazů Františka Ringo Čecha. Tato pestrá výstava Vás zajisté pobaví. 2. 9. 2011 začíná výstava Miš 
Maš, na které budou k vidění dílka kláštereckých výtvarníků profesionálů, ale i úspěšných amatérů. Do galerie „přinesou“ sochy, obrazy, fotografie, šperky a grafiky, bude určitě 
na co koukat. Po Miš Maši jsem připravila vzácnou výstavu Káji Saudka - autora slavných komiksů. Vernisáže se má zúčastnit Jan Saudek a manželka autora Johanka. Výstava 
by se měla konat 7.10., instalována bude o týden dříve. V měsíci listopadu vystaví v galerii své umělecké kousky pan Vlček a paní Gavendová. Umělci z Kadaně k nám přivezou 
keramické plastiky a obrazy. Vernisáž proběhne 4.11. 2011 za účasti autorů. Poslední akcí Krytu v tomto roce bude již tradiční výstava betlémů kláštereckých dětí. Vernisáž se 
uskuteční 27.11. 2011 při akci Rozsvícení vánočního stromu. Přeji pěkný kulturní zážitek.  
                                                          Na Vaši návštěvu v Krytu se těší galeristka Romana Parmová.
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ŽIVOT VE MĚSTĚ / KULTURNÍ PROGRAM

do 30. září 
Zámek - Galerie Thun
VÝSTAVA MINERÁLŮ A HORNICKÉ 
HISTORIE 

do 30. srpna 
Galerie Kryt
FRANTIŠEK RINGO ČECH
Výstava obrazů

26. a 27. srpna od 21:30 hodin
Letní kino
LIDICE 
ČR 2011, 126 minut. 
Mládeži do 12 let nevhodné
Vstupné: 80,- Kč 

27. srpna od 10.30 hodin
Zámek - nádvoří
MICHALOVI MAZLÍČCI
Divadelní představení pro děti s Micha-
lem Nesvadbou
Vstupné: 115,- Kč v předprodeji, 140,- Kč 
na místě

28. srpna od 15 hodin
Zámek
VYPRÁVĚNÍ S DRNOVCEM
Komponovaný pořad pro děti 
Host pořadu - matka všech skřítků paní 
Vítězslava Klimtová, autorka expozice 
Pohádkové země v zámeckém sklepení.
Nutné objednat předem z důvodu ome-
zené kapacity!
Vstupné: 20,- Kč

28. srpna ve 21.30 hodin
Letní kino
JMENUJI SE OLIVER TATE
VB/USA 2010, 97 minut, české titulky. 
Mládeži přístupné
Vstupné: 60,- Kč

30. srpna ve 21.30 hodin
Letní kino
ŽENY SOBĚ
USA 2011, 125 minut, české titulky. 

KAM  ZA  KULTUROU .KAM  ZA  KULTUROU ...

KONTAKTNÍ MÍSTO 
NOVĚ OTEVŘENO!!
Navštivte nás v nově otevřeném centru 

Českomoravské stavební spořitelny
Komerční centrum

Chomutovská ulice 206
Klášterec nad Ohří

Tel.: 603 875 195

ŘÁDKOVÁ

INZERCE

Kurz FJ pro začátečníky, září až kvě-
ten. Cena 3 200,- Kč.
Tel. 724 832 756
 
Naučím kvalitně anglický jazyk, při-
pravím na zkoušky. Časově se přizpů-
sobím. 
Tel. 725 180 146 

Broušení kuchyňských nožů. Zn. 
Odvezu, nabrousím, přivezu!! 
Tel. 602 287 216
 
Pronajmu sklad/dílnu v Klášterecké 
Jeseni, 220/380V, telefon, voda, zastře-
šená nakládací rampa + dvorek, kladka 
na půdu, dobrý přístup hned od hlavní 
silnice. Cena dohodou - levně. 
Tel.: 724 185 746

Rok 1911 se zapsal do historie hned několika velkými událostmi: Jan Kašpar uskutečnil 
historicky první dálkový let v Čechách z Pardubic do Velké Chuchle, americký cestova-
tel Hiram Bingham objevil ruiny inckého města Machu Picchu, Roald Amundsen jako 
první člověk stanul na jižním pólu, Marie Curie-Sklodowska obdržela Nobelovu cenu 
za chemii za objev radia a polonia a ve Spojených státech amerických panovala taková 
zima, že zamrzly Niagarské vodopády. 

A právě v tomto roce se v obci Zálší okr. Tábor narodil pan Josef Vlk. 15. srpna uplynu-
lo od jeho narození rovných sto let! Taková událost si pochopitelně žádá trochu víc 
než „jen“ rodinnou oslavu. V pondělí 15. srpna se proto v zámecké obřadní síni sešli 
příbuzní a přátelé, aby spolu se starostou města Janem Houškou poblahopřáli Josefu 
Vlkovi k jeho významnému životnímu jubileu a vyjádřili mu poděkování za vše, co v 
dosavadním životě vykonal. „Přes nelehkou práci v zemědělství a pak v ZKL vám mnoho 
mladších může závidět vaši fyzickou a duševní svěžest, je to jistě i tím, že jste obklopen milu-
jící rodinou a sílu čerpáte i ze svého velkého koníčka, kterým je láska ke koním,“ pronesl ve 
své gratulaci starosta Houška. Ano, život pana Vlka, to je hlavně velká rodina (se svojí 
ženou Ilonou vychovali 6 dětí a postupně do rodiny přibylo 9 vnoučat, 11 pravnoučat 
a 1 prapravnouče) a poctivá práce. V 15 letech odešel ze svého rodného Zálší sloužit k 
sedlákovi do Benešova a když se v roce 1945 přestěhoval ze Struhařova do Ciboušova, 
hospodařil ve zdejším JZD. Následovalo stěhování do Miřetic a práce u státních statků. 
Ani po odchodu do důchodu pan Vlk na práci nezanevřel, až do pozdního věku praco-
val v ZKL. Léta plynula, ale ani s přibývajícími křížky Josef Vlk svoji činorodost neztratil. 
Jeho vášní jsou koně a zahradní trpaslíci, dodnes si rád zajde na pivečko do hospůdky 
na nádraží a v loňském roce dokonce vyhrál 2. cenu v soutěži o nejhezčí květinovou 
výzdobu, kterou pořádal zdejší městský úřad.                                                                            -lara-

100

Co pro své návštěvníky připravuje Galerie Kryt na druhou polovinu roku 2011?

Jménem celé rodiny bych touto cestou chtěla poděkovat všem, kteří se podíleli na oslavě 
stých narozenin p. Josefa Vlka z Klášterce nad Ohří. Hlavní dík patří Městu Klášterec nad 
Ohří, p. Jaroslavu Bašusovi z Útočiště, p. Pavlu Bečkovi z Vojkovic, p. Josefu Suchému, p. 
Miroslavu Krčmovi, pí Jitce Střihavkové z Klášterce nad Ohří a p. Václavu Zlochovi z Úto-
čiště.                                                                                                                                                                     Dana Vlková

S gratulací k 100. narozeninám se připojuje i redakce Kláštereckých novin.

Když jsme na podzim roku 2010 dělali roz-
hovor s vedoucím odboru rozvoje města a 
realizace investic Petrem Knapem, zmínil 
mezi řadou projektů, na kterých jeho odbor 
v tu dobu pracoval, také stavební úpravy v 
ulici U Potoka. Tam sice došlo k rekonstruk-
ci vozovky, ale některé věci zůstaly nedo-
řešené. Jednou z nich je ne zcela ideální 
umístění autobusové zastávky ve směru 
do sídliště před nově postaveným domem. 
Zdejší prostor totiž slouží nejen jako zastáv-
ka MHD, ale zároveň také jako parkoviště a 
protože v tomto úseku chybí chodník, tak 
se zde pohybuje i mnoho chodců. Sečteno 
a podtrženo, je to tu hodně nepřehledné. 
Kromě přemístění autobusové zastávky až 
za křižovatku k budově telefonní ústředny 
řešil připravovaný projekt také vybudování 
parkoviště před domem. Z devíti parkova-
cích stání bude jedno místo určeno pro ZTP, 
jedno pro zásobování. Současně budou 
provedeny úpravy stávajících přilehlých 
chodníků a obslužné komunikace. 
Popsané stavební úpravy by mohly pro-
běhnout ještě v letošním roce. Stavební 
úřad již vydal územní rozhodnutí a 11. srp-
na schválila rada města vyhlášení poptáv-
kového řízení na dodavatele zakázky. 
Zájemci mohou své nabídky podat do 1. 
září. Následovat bude výběr nejlepší nabíd-
ky, podpis smlouvy a předání stavby. 

Stejně důležité jako rekonstrukce „na povr-
chu“ jsou ovšem stavební úpravy „pod 
povrchem“. Výměna nejrůznějších druhů 
potrubí a kabelů je tak nedílnou součástí 
stavebních aktivit nejen města. Po výmě-
ně topných kanálů v ulici Petlerská čekají 
výkopy také na obyvatele starého města. 
Severočeská vodárenská společnost a.s. tu 
má v plánu provést stavební úpravy a změ-
nu stavby kanalizace a vodovodu v ulicích 
Havlíčkova, Ruská, Třebízského a Sv. Čecha.
Plánovaná stavba zahrnuje kanalizační sto-
ku A v celkové délce cca 230 metrů, která 
bude napojena v křižovatce ulic Havlíč-
kova, Třebízského a Sv. Čecha na stávající 
kanalizační systém, a kanalizační stoku A1 
v celkové délce cca 77 metrů, která bude 
napojena v křižovatce ulic Havlíčkova a Rus-
ká na stoku A. Stávající kanalizační přípojky 
budou přepojeny na nové kanalizační sto-
ky. K chystané akci Severočeské vodárenské 
společnosti se připojí také město Klášterec, 
které v ulici Havlíčkova a Ruská vybuduje 
dešťovou kanalizaci včetně 23 nových pří-
pojek vedoucích k domům podél navrho-
vané dešťové kanalizace.                       -lara-

Plánované akce
ve městě

Uplynulou sobotu proběhly blízko sebe dvě hudební akce. Zatímco v letním 
kině si dali dostaveníčko fanoušci muziky toho nejtvrdšího kalibru, kdy kovový 
zvuk kytar a chraplající zpěv většiny zpěváků zúčastněných kapel notně pošra-
motil ušní bubínky spokojených návštěvníků většinou té mladší generace, 
festiválek v Rašovicích byl toho přímým opakem. Hudební žánr se zde otočil 
minimálně o 180°, příznivci country a folkové muziky si pobrukovali známé pís-
ničky a vychutnávali oázu klidu a pohody. Oba muzikantské tábory si tak přišly 
na své a nádherný letní den prožily podle svých představ.                             -rony-
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KLÁŠTERECKÝ SPORT
Klášterecká sportovní ohlédnutí za uplynulými čtrnácti dny

 Nové číslo vyjde 19. června 2008

Uzávěrka příštího čísla je
11. 6. 2008

Uzávěrka pro inzerenty je
13. 6. 2008

 Nové číslo vyjde 19. června 2008

Uzávěrka příštího čísla je
11. 6. 2008

Uzávěrka pro inzerenty je
13. 6. 2008

  Nové číslo vyjde 8. září 2011

Uzávěrka příštího čísla je
31.08. 2011

Uzávěrka pro inzerenty je
02.09. 2011
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Přijďte si vyzkoušet netradiční sportovní hry woodball a KUBB

POHŘEBNÍ SLUŽBA - FRANTIŠEK BARÁK

v Klášterci nad Ohří
náměstí Dr. E. Beneše č. 10 (vedle pošty)

zajišťuje veškeré služby spojené s pohřbením Vašich dra-
hých zesnulých v obřadní síni v Kadani, Perštejně a celé ČR. 

Otevírací doba:
po - pá 8.00 - 14.00 hodin

Telefon: 474 332 218

Telefon: 602 491 050
STÁLÁ SLUŽBA:

Civilní i církevní pohřby
v hřbitovním kostele v Klášterci nad Ohří. 

Více na www.levnypohreb.cz

Regionální centrum Sportu pro všechny Chomutov v pověření SK SPV Klášterec nad Ohří pořádají veřejně přístupnou akci v rámci 
soutěže smíšených dvojic - dospělí a mládež - ve woodballu a KUBB.
Soutěž v těchto dvou netradičních sportech se uskuteční v sobotu 24. září v lázeňském areálu Evženie. Prezentace soutěžících pro-
běhne od 9:20, samotný závod pak odstartuje v 10 hodin. Hlavními rozhodčími budou Jaroslav Sauer (KUBB) a Zdeněk Vaněčka 
(Woodball). Organ. vedoucí jsou Marie Palátová, Pavla Kittnerová, Gita Kostelníkova a Pavla Slabyhoudová. V případě, že máte zájem 
se soutěže zúčastnit, zašlete do 17. září přihlášku na adresu Zdeněk Vaněčka, Sokolská 3183, Chomutov nebo e-mailem: skopek.cv@
seznam.cz . Startovné je 80 korun, ale v případě, že bude jeden z dvojice členem České asociace sportu pro všechny, zaplatí jen 50 
korun. Soutěž proběhne v kategoriích „Dospělí 50 + a mládež do 17 let“ a „Dospělí 50 - a mládež do 17 let“, mimo soutěž si obě hry 
mohou vyzkoušet i fanoušci. Organizátoři proto uvítají nejen účast soutěžících, ale pochopitelně také diváků.

Letos, stejně jako každý rok, se začátkem srpna uskutečnil ve 
Štítech u Šumperka v Acrobat Parku našeho olympijského vítěze 
Aleše Valenty největší letně kartáčový snowboardový a freeski 
contest ve skocích do vody. Všichni nejlepší borci, kteří vyzná-
vají tuto letní přípravu, se už podeváté v neděli 7. srpna poprali 
o prize money, hodnotné ceny a exkluzivní poháry. O prestiži 
nemluvě.
9. ročník Tipsport.net Snowboard and Freeski Contestu letos 
znovu potvrdil stálý růst výkonnosti dnes již olympijských sportů 
freestyle snowboardingu a freeski. Po loňské úspěšné premiéře 
se závodu opět zúčastnil klášterecký mladý snowboarder Jakub 
Král. Oproti loňskému dvoudennímu byl ten letošní Tipsport net 
Snowboard and Freeski Contest  z organizačních důvodů zhuš-
těn pouze do jednoho dne. Původní termín byl totiž pro odstávku 
el. energie z pátku a soboty přesunut na neděli. Nicméně orga-
nizátorům se vše podařilo bravurně vyřešit a v neděli se sjelo do 
Acrobat parku na 40 závodníků, reprezentujících jak barvy Čech 
a Moravy, tak i Slovenska. Každý byl rozdělen dle svého věku a 
disciplíny do kategorií Junioři od 15 do 17 let a Muži od 18 let. 
Kuba se rozhodl, že místo soutěže o PlayStation v juniorské 
kategorii, si to rozdá v contestu s dospělými. Kvalifi kace se jela 
dvoukolově, přičemž o postupu do fi nále rozhodoval ten lepší 
z obou skoků. Ke svému překvapení Kuba postupoval z prvního 
místa, což ho ještě více namotivovalo. A ve fi nále to bylo znát… 
Samotné fi nále začalo ve 14 hodin a celkem se do něj 
dostalo 9 riderů na snowboardech. Finále Tipsport.
net Snowboard and Freeski Contestu se rozjelo ve vel-
kém stylu. Muži jeli tři kola a po prvním kole postoupilo 
dál 6 borců a do superfi nále se po druhém skoku dosta-

li už jen nejlepší 3. Propozice závodu byly postaveny tak, aby jezdci neopakovali už předvedené triky. Kuba ve fi nále 
postupně předvedl triky FS rodeo 540, BS 720 a BS 900, jejichž čistota mu vynesla první místo a Prize money 10 000,- Kč.
O týden později Kuba vyhrál v Železné Rudě další závod ve skocích do vody Harakiri Water Summer Jam. Tyto úspěchy z letní přípravy 
jsou však jen odrazem do nové soutěžní, tedy zimní sezony, kterou Kuba Král zahájil odjezdem na posledních čtrnáct dní prázdnin 
na švýcarský ledovec do Saas Fee.

Snowboarder Kuba Král v létě nezahálí

LÁZNĚ EVŽENIE A.S., KYSELKA 104, 43151 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

Pracovní příležitosti pro Vás!
Lázně Evženie a.s. vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

Recepční
Požadujeme:

středoškolské vzdělání
praxe v hotelovém zařízení nebo zdra-
votnictví vítána
občanskou bezúhonnost
spolehlivost, pracovní nasazení 
aktivní znalost cizích jazyků 

•
•

•
•
•

Nabízíme:

zajímavé platové ohodnocení 
příjemné a moderní pracovní 
prostředí
nástup možný ihned 

•
•

•

Kontaktní osoba: Libuše Kalinová, marketing manažer
Tel.: 474 698 746          E-mail: kalinova@lazneevzenie.cz 

Své nabídky s životopisem zasílejte na výše uvedené kontakty nejpozději do 30. 9. 2011.

Nabízíme velký výběr kober-Nabízíme velký výběr kober-
ců, PVC, plovoucích a ců, PVC, plovoucích a 
vinylových podlah. vinylových podlah. 

Zajišťujeme kompletní pod-Zajišťujeme kompletní pod-
lahářský servis, přestavbu lahářský servis, přestavbu 
bytů a bytových jader, dále bytů a bytových jader, dále 
také malířské a zednické také malířské a zednické 
práce.práce.

•

•

Těšíme se na Vaši návštěvu.Těšíme se na Vaši návštěvu.

Milan PeterMilan Peter
Chomutovská 165Chomutovská 165
43151 Klášterec nad Ohří43151 Klášterec nad Ohří

Tel: 607 965 491Tel: 607 965 491
e-mail: milapeterter@seznam.cze-mail: milapeterter@seznam.cz
www.interier-mp.czwww.interier-mp.cz

NEJVĚTŠÍ VÝBĚR ZA NEJNIŽŠÍ CENY

PODLAHOVÉ A INTERIEROVÉ STUDIOPODLAHOVÉ A INTERIEROVÉ STUDIO

Pomůžeme probudit Vaši fantazii !!

Hrát se bude podle pravidel vydaných 17. 
května 2009 Komisí RS MR ČASPV. Hrají 
dvoučlenná družstva libovolného složení 
bez náhradníka. Délka a počet hracích 
drah u woodballu bude upraven podle 
možností sportoviště a počtu přihlášených 
dvojic. Hrací systém bude stanoven na 
základě počtu přihlášených dvojic. Spor-
tovní vybavení náčiním zajišťuje pořadatel. 
Vítězové obdrží diplom a drobnou cenu.
Pro méně znalé uveďme, že sportovní hra 
kubb je tradiční švédská hra, která zrodila 
se na ostrově Gotland. V jejích pravidlech 
se dočteme, že je to hra pro každého, pro 
hráče není rozhodující věk ani fyzická zdat-
nost a už vůbec není rozhodující pohlaví. 
Kubb spočívá v přesném házení kolíků na 
soupeřovy kubby ve snaze je shodit a zís-
kat tak nad soupeřem výhodu do dalších 
herních situací. Hra woodball vznikla na 
Tchaj-wanu v roce 1990. Je určena všem 
věkovým kategoriím a stejně jako v přípa-
dě Kubb není fyzická kondice rozhodující. 
Cílem hry je dopravit do branky dřevěnou 
kouli, a to pomocí pálky po vyznačené drá-
ze s nejmenším počtem úderů.

Děkujeme svým zákazníkům za loajalitu, trpělivost a vstřícnost v době, 
kdy společnost řešila právní záležitosti způsobené úmrtím jednatele 
pana Ing. Antonína Smutného.
Díky vaší pomoci, zachování přízně, společnost ustála dobu tzv „ bezvlá-
dí“ a v současné době, již s novým jednatelem a s týmem lidí, na který 
jste zvyklí, nabízí i nadále své služby i případným novým zákazníkům.
                           Jednatelka společnosti AZCON 13 s.r.o. Jitka Weberová

Společnost AZCON 13 s.r.o.
                                                                    Zahradní 230, Klášterec nad Ohří

zpracovávající pro podnikatelské subjekty (fyzické i právnické 
osoby) a příspěvkové organizace:

účetnictví

daňovou evidenci

mzdovou a personální agendu

daňový servis: daň z přidané hodnoty a daň z příjmu 

-   výkaznictví, rozbory

•

•

•

•

Kontakty: 

Tel.: 474 37 10 91 - 4  * Fax: 474 37 10 95  * E-mail: jwe@azcon13.cz

NEBANKOVNÍ
HYPOTÉKA

Vyřízení exekucí se zástavou.
Bez registru a příjmů na cokoli.

www.americkahypotekaprofi .
webnode.cz

Tel. 739 030 349

TRUHLÁŘSTVÍ
ŠIMANOVSKÝ

výroba nábytku
pergol, altánů
schodišť
zahradních domků

www.truhlarstvi-simanovsky.ic.cz

Tel. 739 030 349

•
•
•
•


